
 
 

PRAVIDLA PRO VOLEBNÍ KAMPAŇ DO KRAJSKÉHO 

ZASTUPITELSTVA A DO SENÁTU PARLAMENTU ČESKÉ 

REPUBLIKY V ROKYTNICI V ORLICKÝCH HORÁCH 2020 

Rada města Rokytnice v Orlických horách schválila dne 13.07.2020  usnesením  č.  RM/44/9 

/2020 tyto pravidla pro volební kampaň do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje a do 

Senátu Parlamentu České republiky v roce 2020. 

 

I. 

Propagační materiály na plakátovacích plochách 

 

Pro volební kampaň na plakátovacích plochách mají volební strany rovné právo. Pro výlep lze 

využít plakátovací plochy města Rokytnice v Orlických horách – celkem 1 velká a 4 menší 

výlepové plochy. Výlep volebních plakátů je limitován max. velikostí plakátů, a to ve formátu 

A2 a A3. Výlep je možný pouze prostřednictvím Městského informačního a kulturního 

střediska Rokytnice v Orlických horách, náměstí T. G. Masaryka čp. 68, a to za úhradu dle 

platného ceníku výlepu plakátů. Každý volební subjekt smí dodat maximálně 1 ks plakátu 

formátu A2 (pro 1 velkou výlepovou plochu) a 4 ks plakátu A3 (pro 4 menší výlepové 

plochy), a to v termínu 1 měsíc před zahájením voleb. Černý výlep plakátů se nepovoluje, 

každý takto umístěný plakát bude stržen. 

 

II. 

Horský kurýr 

 

Horský kurýr (regionální měsíčník pro Rokytnici a okolí) nebude pro kampaň volebních stran k 

dispozici. 
Dle volebních zákonů (§ 56a odst. 6 zák. č. 130/2000 Sb., § 16 odst. 4 zák. č. 247/1995 Sb.) 

nelze k volební kampani využívat komunikační média kraje nebo obce nebo právnické osoby, 

která je ovládaná krajem nebo obcí. 

 
III. 

Webové stránky města (www.rokytnicevoh.cz) 

 

Webové stránky města nebudou pro kampaň volebních stran k dispozici. 
Dle volebních zákonů (§ 56a odst. 6 zák. č. 130/2000 Sb., § 16 odst. 4 zák. č. 247/1995 Sb.) 

nelze k volební kampani využívat komunikační média kraje nebo obce nebo právnické osoby, 

která je ovládaná krajem nebo obcí. 
 

 

 

V Rokytnici v Orlických horách dne 13.07.2020 

 

 

       Petr Hudousek  

       starosta města 

http://www.rokytnicevoh.cz/

